NTSRYTT AR

fAeemer, sreaviEr® e T, S0, SgR
Sf \UTQwE R Wqe URwR, HEwH 9IS 99, WLYE.QH. AW, TR, IO,
dirminority@gmail.com TIY ¥1:0141—2711978, 2711938

HHiE: 141 /PR /2. B W/ 202526 / SRR, RAe— gumEwmeER

faaf
GRS e 5 M 1 S 2 G R R A D B e RS

HTHEID AHATT AW, TSR WRGR ERT Nefdrd w5 2025—26 & 3@fy § geer &
fSTelT Tl Ud Seqsied aiged wifed ¥ Warend B WM aTel Y@ Sra § yae
Bq B8 9 W TTddR FERN / UIGHHAT / BIR WRAe (Reray / geifderery / fReor wwed,
e we k) # srowRd srouve et W e smya R e #
HATH—UUH, HEWH  AJEdiell /IS dadi fiwga oot fawrflm dewmse
https://minority.rajasthan.gov.in T IU&l 2| AMAET T AY Fi®d QS GaRd forar
HEOHES DV ARHN FEAg 7 & ifow [y RAie 15.07.2025 T& 1@ gw, ot &Y
A9 . 9N W AT AR T WA O WP ¥ G e B A g, A I

faavor fawrfy d9WEe https://minority.rajasthan.gov.in & W< f&ar T W&ar ¥
R4S 2 AR 1 21 s O 2 O £ e | 5 |l

1. RIel JeIem R IeEEE dd® BEER— 50 OER, 0 Iedy, q0 ae, Ho qiHaTST,
H0 9R7, Jo WAR, Fo dIErR, Ho g4l Ho RiteTe, o gw, Ho HEgR, qo AW,
H0 SRR, 0 g, J0 SIUQR, Jo el Ho ANR, o UTel, o HaAE AR, Yo v,
Ho RIS, Ho SR, Fo <A |

2. forel eIy R HUNAS qIfAbl BIHERE— J0 AR, 0 IR, 0 e, Ho dIHFR,
Fo g, Fo HierarsT, Jo gw, Fo A, Fo R, o SR, Ho SR, Ho WIR, Fo I,
o SIEIGR, Ho dYell, Ho Bler, o AMR, Jo YATHTG, Jo HALAENG, o SEUGR |

3 ©iF W _ITHEIS q[eid BEEN— & (), foRT @), feareas (o),
TG (AeR), TG (efaR), TN (3Fefa), diged (q9™), T § (aTewR),
UETS] (@) (RAR), AT GROE), TR OERAER), @e@en (@@R), 960 (ORer),
NPT &6 WHgT (SAAR), Al (SEgR), Foxm=1 (@FR), dreq @WiR), TR R
(FaT$ ANYR), TR (KMepR), TG (), TRIETR (SIRATAR), swTe (3iRTER) |

4. TP R ATHED AP BEHEAM— (TSR (@fefar), frerrear (3reTaR), ALHUITE (37eTaR),
WS, (@), dYEr WA (e @eRR), @M (RAER), TR CEGEN)
ey (TR, WAER), i (GEgR), g5 GEER), W (CeR), @re (FER),

FAFARC (AR), Tqr 1 (HFTR) |

2

(T, 1. #i)
fwe

Signature

Digitally signed by deen Meena
DesignationgRire
Date: 2025. 07:23 IST




|

Sr.No “' District

1
2
5
4.
5
6
7

8
9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17

18.

19.
20.

21

22.

23.

24.

25.
26.
27.
28.
29.

©30.

31,

32

 BIKANER

lrong
33,

' AJMER
| ALWAR a
' BARMER |

' BANSWARA
BARAN ’
BHARATPUR 7
BHILWARA

BUNDI
rCHnToRéARH
| CHURU
' DAUSA
' DHOLPUR
' DUNGARPUR

HANUMANGARH
JAIPUR ‘j
IJABAUWER - i
|JALORE ¥
| JHALAWAR | I
TJHUMMUNU ﬁ 1
)JHODPUR/i 77 |
| KARAULI
KOTA
| NAGAUR
PALI ]

|
RAJSAMAND
SAWAI MADHOPUR

SKAR
soH s
SRI GANGA_N/jCiA_R o

UDAIPUR e

| E-
‘ajmr.mino@gmail.com

mail 1D.

lwr.mino@gmail.com

_ brmr.mino@gmail.com

, bans.mino@gmail.com

; barn.mino@gmail.com
bhrtpr. mino@gmail.com
‘ bhlwr mino@gmail.com

' bknr.mino@gmail.com

- _!»bynd.mmo@_gmall.com

?chtrgh.mino@gmail.com

1 dmwo.churu@gmail.com
dausa mino@gmail.com
dhlpr mino@gmail.com
~dngpr. mino@gmail.com
hnmngh mino@gmail.com

pr.mino@gmail.com
iaslmr.mino@gmail.com
ialor.mino@gmail.com
ihlwr.mino@gmail.com
ihun.mino@gmail.com

Jdpr mlno@gmall com
kroln mmo@gmall com
| kota.mmo@gmall.com
dmwonagaur@gmail com

pah minocell@gmail.com

prtpgh. mlno@gmall com

rjsmnd.mino@gmail.com

minosmdpr7 @gmail.com
sikr.mino@gmail.com

sirohi. mino@gmail.com

sgnr. mmo@gmaﬂ com

mino. tonk@gmall com



ITHEID qTeld / qiferdT BEEN # A:g[ed yde gg 3ded 9

[ argeff @1 |
| ‘
EeRa |

B R i e N
CHTET BT ATH

1
2
2
4
5. arreff @Y 2ol (fqerar / aRSIET / AT o
6.
7
8

1, el W R SRR T s
12, TG GY&H T A T U (GTATY UG AR T FMBU) ot

14: T URIeT H U d “cb‘ftr%w ............................................................................................................

16. YA PEIT /BT BT ATH oeeeeceeresecereers. T e
17. foar /AT B AMEE ST o (31 YO UF Wl @Y | S YA U
w4 gRT SeEHfd v rorafa AfRer gRT WA g w@iey | e

4 il & foru s yHIT OF URd R @l ATHdl T8 B )

HrIferd SUANT B—

| BT /BT BT ATH e 1 1A IS 2 1 A |
| ... BRI o csonsnecmmesiscs et s asaomsmor |
| SRR AT / ifererT BETET ¥ wdw &g U 2| |
| BATER WY AT 1. - - T B p ___!




e U5 B W Hohe B O aTel Swdrdel—
T ¥ 9 simeTieIET @) WY R YA Ui |
RN

Y9 Yed B IS |

fremeft @1 el / Pierat Bl aRed 9 |

AR FTS &1 W R yAIfor i |

T T | :
T d AU |

drdioe gHOT—97 |
m/wﬁmﬁ%ﬁﬁ%%/m@%mww@/a@ﬂmm
e 7Y e &1, Y & g BT ufd afed |

R e B G ol

CARERIG]
B ————— A TR ... corcmsermmemmsiisbsmmmns oo
e R ——————E Gl
AR U P72 | —— BRUT T T, .o ssiiississsssmsiasssmsmmae s A
........................................... BET o, T SETTRA 2 |
TR AT BTRT AT BTFTATH eorreccmresinmssssssssssssssssiss s
TSI DAL ﬁﬁﬁ%gmﬂﬁmm/mﬁiwﬂgaﬂﬁ

me%ﬁwzﬁwﬁuﬁaﬁaﬁwwm/ﬁﬁl

fo=i: EsIGEECIGRICED
TH:

89



